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AKSARAY ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
ERASMUS KURUM KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

 
2021/2022 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ 

ERASMUS ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ BAŞVURU İLANI 
 

2020/2021 Akademik Yılı Bahar Dönemi’nde, Erasmus Öğrenci Değişim Programı kapsamında, 
Avrupa’da anlaşmalarımızın olduğu üniversitelerde öğrenim görmek isteyen öğrenciler  

22 Mart  - 09 Nisan 2021 (saat: 16:00’ya kadar) tarihleri arasında online başvuru yapmalıdırlar.  

 
* Lütfen kontenjan, dil puanı, değerlendirme, hibe gibi gerekli bilgileri okuduktan sonra son sayfada 
bulunan Erasmus Öğrenim Başvuru Formunu tamamlayınız. 

 

Başvuruda bulunacak adaylarda aranacak şartlar; 
 

1. Aksaray Üniversitesi bünyesinde bir yüksek öğretim programına kayıtlı tam 

zamanlı öğrenci olması gerekmektedir. 

 
2. Başvuruda bulunabilmek için öğrencilerin genel akademik not ortalamasının ön-lisans ve   lisans   

düzeyinde   öğrenim   gören   öğrenciler   için   en   az;   2.20/4.00,    yüksek lisans düzeyinde 

öğrenim gören öğrenciler için en az; 2.50/4.00 olması gerekmektedir.  

Yüksek lisans ve doktora 1. sınıfta öğrenim görmekte olan öğrencilerin hali hazırda transkriptleri 

mevcut olmadığı için programa lisans yüksek lisans mezuniyet ortalaması ile başvurabilirler. 

Uzatmalı öğrencilerin başvuruda bulunabilmesi için 2021-2022 Güz dönemi için; 30 AKTS kredi 

karşılığı ders yükü bulunması gerekmektedir. 

3. Hazırlık sınıfı öğrencileri programa başvuramazlar. Tez dönemi Yüksek Lisans öğrencileri tez 

döneminde ders görmedikleri için gidecekleri üniversitede ders alamayacaklardır. Bu sebeple 

programdan faydalanmaya hak kazanan öğrenciler gitmek istedikleri üniversitedeki Erasmus 

Bölüm Koordinatörüyle gerekli yazışmaları yaparak 30 AKTS kredisine eşdeğer Araştırma Projesi 

şeklinde dersi vermeyi kabul etmelerini sağlamaları gerekmektedir. 

4. Öğrenci, mevcut öğrenim kademesi içerisinde Erasmus+ yükseköğretim hareketliliği 

faaliyetlerinden yararlanmışsa, yeni faaliyetle beraber toplam sürenin 12 ayı geçemez. 

5. Her iki hareketlilik türüne birden (Öğrenim ve Staj) aynı anda başvuran öğrencilerden -10 puan 

düşülecektir.  
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Kontenjan Tablosu 
 

Toplam Kontenjan Sayısı: 15 
 

 *  Değerlendirme sonucunda kontenjan ayrılan; Fakülte/ Enstitü/ Y.O/ M.Y.O’lardan başvuru 

olmaması durumunda veya boş kontenjan kalması durumunda, kontenjan ayrılan Fakülte/ Enstitü/ 

Y.O/ M.Y.O’lardan başvuran adaylardan dil sınavından belirlenen 60 puan barajını geçemediği 

takdirde, (dil bölümleri için 80 puan); kontenjanlar öğrenci sayısı bakımından en çok öğrencisi olan 

akademik birimden başlamak üzere diğer akademik birimlere dağıtılacaktır. 

 

AKADEMİK BİRİMLER KONTENJAN 

Mühendislik Fakültesi 1 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 1 

Fen Edebiyat Fakültesi 1 

Eğitim Fakültesi 1 

Turizm Fakültesi 1 

Spor Bilimleri Fakültesi 1 

Veteriner Fakültesi 1 

İslami İlimler Fakültesi 1 

İletişim Fakültesi 1 

Mimarlık ve Tasarım Fakültesi 1 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 1 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 1 

Fen Bilimleri Enstitüsü 1 

Aksaray Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu  
 
 
 
2 

Aksaray Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

Ortaköy Meslek Yüksekokulu 

Güzelyurt Meslek Yüksekokulu 

Eskil Meslek Yüksekokulu 
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Dil Puanı: 
• YDS, YÖKDİL gibi sınavlardan 60 ve üzeri puanı (TOEFL, İELTS gibi sınavlardan denk 

puanı) olan öğrenciler belge ibraz etmeleri durumunda, belgedeki puanı yabancı dil 

puanı olarak kabul edilecektir. 

 

• 20 Mart 2021’de veya önceki yıllarda Aksaray Üniversitesi Erasmus Yabancı Dil Sınavına 

girmiş ve 60 puan veya üzeri puan almış öğrenciler (İngilizce Öğretmenliği ve İngiliz Dili 

Edebiyatı bölümü öğrencileri için 80) bu sınav sonuçları ile başvuru yapabilirler. 

 

• Öğrenim Hareketliliğine başvuran öğrenciler 12-16 Nisan 2021 tarihleri arasında 

İngilizce sözlü mülakat sınavına gireceklerdir. Sözlü yabancı dil mülakatı online olarak 

gerçekleştirilecektir. Sözlü mülakat sınavına giriş günleri ve saatleri 11 Nisan 2021’de 

erasmus.aksaray.edu.tr websitesinden duyurulacak ve başvuru esnasında belirtilen 

öğrenci e-postalarına gönderilecektir.  

Sözlü mülakat sınavına mazeretsiz olarak girmeyen öğrenciler başvurudan feragat 

etmiş sayılacaklardır.  

 

• Dil puanı yazılı sınavın %75’i ve sözlü mülakat sınavının %25’i alınarak 

hesaplanmaktadır. Ancak Dış İlişkiler Koordinatörlüğü 2021/2-1 nolu kararı ile sözlü 

mülakat sınavında aday öğrencinin İngilizce dilinde yetersizliği belirlendiğinde (B1 

seviyesinin altı) öğrenci BAŞARISIZ olarak belirlenecektir.  

 

Değerlendirme: 
Başvuruların değerlendirilmesinde kullanılacak değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı 
puanlar aşağıdaki şekildedir; 

 Erasmus puanının hesaplanması: 
➢ Akademik başarı düzeyi : %50 

➢ Dil seviyesi : %50 (%75 Dil Sınavı + %25 Sözlü Sınav) 
* Aynı öğrenim kademesi içerisinde daha önce Erasmus Programı kapsamında öğrenci veya staj 
hareketliliğinden faydalanmış öğrencilerin başarı ve yabancı dil puanı toplamı hesaplanırken, daha 
önce yararlanılan her bir faaliyet için (öğrenim – staj       ayrımı       yapılmaksızın)       10’ar       puan        
azaltma        uygulanır. 
* Aynı fakülte içerisinde öğrenciler arasında seçim yapılırken farklı bölüm önceliği uygulanır. 
* Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe katılmama 
durumunda 10 puan azaltma uygulanacaktır.  
* Şehit ve gazi çocuklarına toplam genel puanına ek olarak +15 puan verilecektir. 
* Engelli öğrencilere (engellerinin belgelenmesi kaydıyla) toplam genel puanına ek 

olarak +10 puan verilecektir. 
* Vatandaşı olunan ülkede hareketlilik gerçekleştirecek olan öğrencilerin toplam 

puanından 10 puan azaltma uygulanacaktır. 

* 2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım 

veya barınma kararı alınmış öğrencilere +10 puan verilecektir. 

*  Her iki hareketlilik türüne birden (Öğrenim ve Staj) aynı anda başvuran öğrencilerden -10 puan 

 düşülecektir.  
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Hibe: 

Seçilen Erasmus öğrencilerine yurtdışında geçirecekleri öğrenim süreleri için verilecek aylık 
maddi destek miktarı; Üniversitemizce ikili anlaşma imzalanmış olan üniversitelerin 
bulunduğu ülkelerin yaşam standartlarına göre değişmektedir. 

Toplam hibe kabul mektuplarındaki süreye göre hesaplanmaktadır. Hareketlilik öncesi 
öğrencilere toplam hibenin %80’i aktarılmaktadır. Hareketlilik dönüşünde hesaplanan 
toplam hibenin %20’si aktarılmaktadır. 
 

Ülke Grupları Hareketlilikte GidilenÜlkeler Aylık Hibe (Avro) 

1. ve 2. Grup 
Program 

Ülkeler 

Danimarka, Finlandiya, İsveç, İzlanda, Lihtenştayn, 

Lüksemburg, Norveç, Almanya, 

Avusturya, Belçika, Fransa, Güney Kıbrıs, 

Hollanda, İspanya, İtalya, Malta, Portekiz, 

Yunanistan 

500€ 

3. Grup 
Program 

Ülkeler 

Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Estonya, Hırvatistan, 

Letonya, Litvanya, Macaristan, Makedonya, Polonya, 

Romanya, Slovakya, Slovenya 
300€ 

 
 

Başvuru Takvimi: 
 

Tarih Faaliyet Açıklama 

20 Mart 2021 Erasmus Dil Sınavı Sonuçlarının Açıklanması erasmus.aksaray.edu.tr 

22 Mart –  
09 Nisan 2021 

Başvuruların alınması Çevrimiçi form 

10 Nisan 2021 Başvuruların Açıklanması erasmus.aksaray.edu.tr 

11 Nisan 2021 
Sözlü Sınav Mülakatlar için Tarihlerin Açıklanması 

erasmus.aksaray.edu.tr –  
Aday öğrenci e-postlarına 
bilgi gönderilecektir 

12 – 16  
Nisan 2021 

Sözlü Sınav Mülakatların Yapılması 
Zoom platformu 
üzerinden 

17 Nisan 2021 ASIL ve YEDEK öğrencilerin açıklanması erasmus.aksaray.edu.tr 

17 Nisan -  
20 Nisan 2021 

Başvurulara itirazların alınması erasmus@aksaray.edu.tr 

19 Nisan 2021 
Erasmus Öğrenim Kazanan Öğrencilere Yönelik 
Oryantasyon Eğitimi 

Zoom platformu - 
Öğrencilerin e-postlarına 
giriş bilgisi gönderilecektir 

19– 26  
Nisan 2021 

Aday Gösterme Süreci  
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Başvuru: 
 Aşağıda belirtilen bağlantıdaki çevrimiçi başvuru formunu dolduran öğrenciler Erasmus Öğrenim 
Hareketliliğine başvuru yapmış sayılacaktır. Formu tamamlayan öğrencilerin başvuru için herhangi bir 
işlem yapmasına gerek olmayacaktır. Başvuru ile ilgili duyurular başvuru takviminde belirtilen tarihlerde 
erasmus.aksaray.edu.tr adresinden yapılacaktır. Başvuru yapan öğrenciler ilanda belirtilen gerekli bilgileri 
okuduğunu ve anladığını kabul etmiş sayılmaktadır. 

 
 

Aksaray Üniversitesi Erasmus Öğrenim Hareketliliği Online Başvuru Formu: 
 
‘Teşekkürler. Formunuz elimize ulaşmıştır’ bilgisi başvurunun alındığını göstermektedir.  
 
 
 
 

İletişim ve Detaylı Bilgi İçin; 
 

Aksaray Üniversitesi Erasmus Kurum Koordinatörlüğü 
 

Öğr. Gör. Uğur Koyuncu 
Spor Bilimleri Fakültesi Kat:2 - Merkez Kampüs, 68100 Aksaray  
Telefon: 0 382 288 38 34 
E-posta: ugurkoyuncu@aksaray.edu.tr   erasmus@aksaray.edu.tr 
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